
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
17 

130 
911 
711 
714 
419 
43 
12 

Nome 
FERLA CARMELO 
ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 
GABALLO MICHELE 
MESSINA MARCO 
ROMANO VINCENZO 
CARUSO ANTONIO 
LUCA` FRANCESCO 
CORSI MATTIA 

Motoclub/Team 
VERSILIA CORSE A
DIANA MX TEAM 
FBA POWERSPORT
VALLE DEL BELICE
EXTREME DI MAR
MESSINA FACTOR
EXTREME DI MAR
ISOLA D`ELBA 

Classe 
125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Marca 
HUSQVARNA
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA
KTM 
HUSQVARNA

Giri 
13 
13 
13 
12 
12 
10 
10 
10 

Tempo Totale 
12:48.872 
12:53.071 
13:10.998 
13:28.919 
13:39.814 
11:33.973 
13:28.073 
13:41.416 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 

Tempo Migliore 
57.391 
56.685 
56.726 

1:04.474 
1:01.527 
1:05.365 
1:15.493 
1:11.134 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.199 

Velocità  Media 

45,651 

Miglior tempo sul giro

56.685 

Velocità Migliore 

47,632 

Giro Migliore di 

130 - ARANGIO FEBBO GIUSEPP

Stampato: 28/10/2018 10:10:11 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 6 
125 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 9:56:14 

Giardini Naxos (ME) 0,750 km 

28/10/2018 11:10 

6^ Prova - Giardini 
Naxos (ME)


